
Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1

1



Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 TE00000704 Middenkap CF003G

002 TE00000706 Met.schroef M4x20mm CF003G

003 TE00000707 Voorfront CF003G

004 TE00000708 Middenkap achter CF003G

005 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

006 TE00000709 Montagemoer M8LH CF003G

007 TE00000710 Waaierblad 450mm CF003G

008 TE00000711 Zwenkarm voor CF003G

009 TE00000712 Afstelring CF003G

010 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

011 TE00000713 Stelschroef M10x31mm CF003G

012 TE00000714 Montagering CF003G

013 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

014 TE00000715 Montagemoer M5 CF003G

015 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

016 TE00000716 Montagemoer M10 CF003G

017 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

018 TE00000717 Afdekkap CF003G

019 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

020 TE00000718 Deksel CF003G

021 TE00000719 Handgreephouder R/L CF003G

022 TE00000720 Parker CF003G

023 TE00000721 Handgreep CF003G

024 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

025 TE00000203 Schroef 2,5X8 Cf100D*

026 TE00000722 Montagebus 1 CF003G

027 TE00000723 Zwenkarm achter CF003G

028 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

029 TE00000724 Motorhouder voor CF003G

030 TE00000725 Motor CF003G

031 TE00000726 Draadboom CF003G

032 TE00000727 Motorhouder achter CF003G

033 TE00000728 Motorhuis CF003G

034 TE00000729 Met.schr. M4x12mm CF003G

035 TE00000730 Draatafelbasis CF003G

036 TE00000731 Draatafel CF003G

037 TE00000732 Drukveer 6mm CF003G

038 TE00000063 Kogel 6Mm Dcf300

039 TE00000733 Montagering draaitaf CF003G

040 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

041 TE00000734 As CF003G

042 TE00000735 Draaitafelring CF003G

043 TE00000736 Kogellager 6008ZZ CF003G

044 TE00000737 Controllerhuis CF003G

045 TE00000738 Knop snelheid CF003G

046 TE00000740 Label schakelpaneel CF003G



Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

048 TE00000742 Circuit CF003G

049 TE00000388 Schroef M3x10mm

050 TE00000743 Afdekkap DC CF003G

051 TE00000744 Paneel DC CF003G

052 TE00000745 Stopcontact DC CF003G

053 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

054 TE00000746 Tandwiel 54 CF003G

055 TE00000729 Met.schr. M4x12mm CF003G

056 TE00000747 Motor draaitafel CF003G P

057 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

058 TE00000748 Tandwiel 20 CF003G

059 TE00000749 Draaitafelhuis CF003G

060 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

061 TE00000418 Kabelbinder CF003G #

062 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

063 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

064 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

065 TE00000750 Batterijhouder L CF003G

066 TE00000751 Batterijhouder LXT CF003G

067 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

068 TE00000752 Batterijhouder M CF003G

069 TE00000753 Batterijhouder XGT CF003G

070 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

071 TE00000754 Batterijhouder R CF003G

072 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

073 TE00000755 Onderkast CF003G

074 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

076 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

077 TE00000767 Acckast L CF003G

078 TE00000768 Montageklem CF003G

079 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

080 TE00000769 As tbv accbox CF003G

081 TE00000770 Sluiting acckast CF003G

082 TE00000771 Sluiting acckast CF003G

083 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

084 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

085 TE00000772 Acckast R CF003G

086 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

087 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

088 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

089 TE00000774 Poot CF003G

090 TE00000775 Voetblad CF003G

091 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

092 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

093 TE00000776 Voetprofiel CF003G

094 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201



Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

095 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

097 TE00000580 Label XGT CF002G

099 TE00000741 Schakelpaneel CF003G



Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2

5



Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

001 TE00000704 Middenkap CF003G

002 TE00000706 Met.schroef M4x20mm CF003G

003 TE00000707 Voorfront CF003G

004 TE00000708 Middenkap achter CF003G

005 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

006 TE00000709 Montagemoer M8LH CF003G

007 TE00000710 Waaierblad 450mm CF003G

008 TE00000711 Zwenkarm voor CF003G

009 TE00000712 Afstelring CF003G

010 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

011 TE00000713 Stelschroef M10x31mm CF003G

012 TE00000714 Montagering CF003G

013 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

014 TE00000715 Montagemoer M5 CF003G

015 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

016 TE00000716 Montagemoer M10 CF003G

017 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

018 TE00000717 Afdekkap CF003G

019 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

020 TE00000718 Deksel CF003G

021 TE00000719 Handgreephouder R/L CF003G

022 TE00000720 Parker CF003G

023 TE00000721 Handgreep CF003G

024 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

025 TE00000203 Schroef 2,5X8 Cf100D*

026 TE00000722 Montagebus 1 CF003G

027 TE00000723 Zwenkarm achter CF003G

028 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

029 TE00000724 Motorhouder voor CF003G

030 TE00000725 Motor CF003G

031 TE00000726 Draadboom CF003G

032 TE00000727 Motorhouder achter CF003G

033 TE00000728 Motorhuis CF003G

034 TE00000729 Met.schr. M4x12mm CF003G

035 TE00000730 Draatafelbasis CF003G

036 TE00000731 Draatafel CF003G

037 TE00000732 Drukveer 6mm CF003G

038 TE00000063 Kogel 6Mm Dcf300

039 TE00000733 Montagering draaitaf CF003G

040 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

041 TE00000734 As CF003G

042 TE00000735 Draaitafelring CF003G

043 TE00000736 Kogellager 6008ZZ CF003G

044 TE00000737 Controllerhuis CF003G

045 TE00000738 Knop snelheid CF003G

046 TE00000740 Label schakelpaneel CF003G



Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

048 TE00000742 Circuit CF003G

049 TE00000388 Schroef M3x10mm

050 TE00000743 Afdekkap DC CF003G

051 TE00000744 Paneel DC CF003G

052 TE00000745 Stopcontact DC CF003G

053 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

054 TE00000746 Tandwiel 54 CF003G

055 TE00000729 Met.schr. M4x12mm CF003G

056 TE00000747 Motor draaitafel CF003G P

057 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

058 TE00000748 Tandwiel 20 CF003G

059 TE00000749 Draaitafelhuis CF003G

060 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

061 TE00000418 Kabelbinder CF003G #

062 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

063 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

064 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

065 TE00000750 Batterijhouder L CF003G

066 TE00000751 Batterijhouder LXT CF003G

067 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

068 TE00000752 Batterijhouder M CF003G

069 TE00000753 Batterijhouder XGT CF003G

070 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

071 TE00000754 Batterijhouder R CF003G

072 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

073 TE00000755 Onderkast CF003G

074 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

076 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

077 TE00000767 Acckast L CF003G

078 TE00000768 Montageklem CF003G

079 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

080 TE00000769 As tbv accbox CF003G

081 TE00000770 Sluiting acckast CF003G

082 TE00000771 Sluiting acckast CF003G

083 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

084 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

085 TE00000772 Acckast R CF003G

086 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

087 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

088 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

089 TE00000774 Poot CF003G

090 TE00000775 Voetblad CF003G

091 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

092 TE00000773 Parker 4x10mm CF003G

093 TE00000776 Voetprofiel CF003G

094 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201



Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2Partdrawing for  CF003GZ - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

095 TE00000028 Tapschroef 3X14Mm Bcl201

097 TE00000580 Label XGT CF002G

099 TE00000741 Schakelpaneel CF003G


